РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 01.08.2012 г. № 141
«О дополнительных профилактических мероприятиях предупреждения африканской чумы свиней на территории Большевистского сельского поселения»

Во исполнении распоряжения Главы Еланского муниципального района:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В целях принятия мер по предупреждению распространения данного заболевания  на территории Большевистского сельского поселения регулярно информировать население  о АЧС.

2. Распространить среди населения и работников занимающихся содержанием и разведением свиней памятку по АЧС под роспись.

Глава Большевистского

сельского поселения _______________ А.А.Носов